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Calendario de Examenes - Curso 2025-26

Grado en Enfermeria

Convocatoria Ordinaria Primer Semestre

05-01-2026 | 06-01-2026 | 07-01-2026 | 08-01-2026 | 09-01-2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00 PC
12:00
15:00 HFC
12-01-2026 | 13-01-2026 | 14-01-2026 | 15-01-2026 | 16-01-2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00 S EPA AH
12:00 EM
15:00 EIA BMEC F
19-01-2026 | 20-01-2026 | 21-01-2026
Lunes Martes Miércoles
09:00 B BQ
12:00 Ml
15:00 F
Convocatoria Ordinaria Segundo Semestre
11-05-2026 | 12-05-2026 | 13-05-2026 | 14-05-2026 | 15-05-2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00 NHD
12:00
15:00
18-05-2026 | 19-05-2026 | 20-05-2026 | 21-05-2026 | 22-05-2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00 EPA II PGD EPM
12:00 GLS
15:00 EC EPAIII
25-05-2026 | 26-05-2026 | 27-05-2026 | 28-05-2026 | 29-05-2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00 cp SPE SMT ME
12:00 ESM EC
15:00
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Curso 1

Convocatoria Ordinaria Primer Semestre 12

Asignatura

Historia Y
Fundamentos Del

Cuidado
Sociologia
Anatomia Humana
Fisiologia
Bioestadistica

Bioquimica

Fecha

08-01-2025

12-01-2026
14-01-2026
16-01-2026
19-01-2026

21-01-2026

Convocatoria Ordinaria Segundo Semestre 12

Asignatura

Nutricion HumanaY
Dietética
Etica Del Cuidado

Psicologia General Y
Del

Desarrollo
Salud PublicaY
Epidemiologia

Metodologia
Enfermera

Fecha

13-05-2026

18-05-2026

21-05-2026

26-05-2026

28-05-2026

T
]
=
o

15:00

09:00

09:00

15:00

09:00

09:00

T
]
=
o

09:00

15:00

9:00

09:00

09:00

Aula

V,VL, VII 'y VIII

VI, Vi1 y VIII
VI, VII 'y VIII
VI, VII 'y VIII
VI, VIl 'y VIII

VI, Vi1 'y VIII

Aula

VI, VII'y VIII

VI, VII'y VIII

VI, Vi1 'y VIII

VI, VII'y VIII

VI, Vi1 y VIII
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Convocatoria Extraordinaria 12

Asignatura

Historia Y
Fundamentos Del

Cuidado
Bioestadistica
Anatomia Humana
Fisiologia

Sociologia
Bioquimica
Nutricion Humana Y
Dietética

Etica Del Cuidado

Psicologia General Y
Del

Desarrollo
Salud PublicaY
Epidemiologia

Metodologia
Enfermera

Fecha

02-06-2026

03-06-2026
05-06-2026
09-06-2026
12-06-2026
15-06-2026

17-06-2026

18-06-2026

19-06-2026

22-06-2026

24-06-2026

T
]
=
o

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Aula

Oyl

Oyl
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Curso 22

Convocatoria Ordinaria Primer Semestre 22

Asignatura

Psicosociologia Del
Cuidado

Enfermeria De Las
Personas Adultas I

Bases Y Metodologia
En Enfermeria
Comunitaria

Farmacologia

Fecha

09-01-2025

13-01-2026

15-01-2026

20-01-2026

Convocatoria Ordinaria Segundo Semestre 22

Asignatura

Enfermeria De Las
Personas Adultas I1

Enfermeria De Las
Personas Mayores

Cuidados Paliativos

Seguridad En El
Manejo Terapéutico

Enfermeria
Comunitaria

Fecha

19-05-2026

22-05-2026

25-05-2026

27-05-2026

28-05-2026

‘ W Facultad
¢ de Medicina

Calendario de Examenes 2025-26 Grado en Enfermeria

T
]
=
o

09:00

09:00

15:00

15:00

T
]
=
o

09:00

09:00

09:00

09:00

12:00

Aula

VI, VII'y VIII

VI, VII'y VIII

V,VI, Vil y VIII

VI, VII'y VIII

Aula

VI, VII'y VIII

VI, Vi1 y VIII

VI, Vi1 'y VIII

VI, VI1 'y VIII

VI, VII 'y VIII
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Convocatoria Extraordinaria 22

Asignatura

Bases Y Metodologia
En Enfermeria
Comunitaria

Enfermeria De Las
Personas Adultas I

Psicosociologia Del
Cuidado

Enfermeria De Las
Personas Mayores

Enfermeria De Las
Personas Adultas 1

Farmacologia
Cuidados Paliativos

Enfermeria
Comunitaria

Seguridad En El
Manejo Terapéutico

Fecha

03-06-2026

08-06-2026

10-06-2026

11-06-2026

15-06-2026

16-06-2026
17-06-2026

18-06-2026

19-06-2026

Hora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Aula

Oyl

Oyl

Oyl

Oyl

Oyl

Oyl
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Curso 3¢

Convocatoria Ordinaria Primer Semestre 32

Asignatura Fecha Hora Aula
Enfermeria De La Infancia Y 12-01-2026 15:00 VI, VIl y VIII
Adolescencia Enfermeria De 16-01-2026 12:00 VI, Vi1 y VIII
Las Mujeres
Metodologia Investigacion 19-01-2026 12:00 VI, VIl y VIII

Convocatoria Ordinaria Segundo Semestre 32
Asignatura Fecha Hora Aula
Enfermeria De Las Personas 19-05-2026 15:00 VI, VIl y VIII
Adultas II1
Gestion Y Legislacion Sanitaria 21-05-2026 12:00 VI, VIl y VIII

Enfermeria En Salud Mental 26-05-2026 12:00 VI, VIl y VIII
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Convocatoria Extraordinaria 32
Asignatura

Enfermeria De La Infancia Y
Adolescencia

Enfermeria De Las Mujeres
Metodologia Investigacion
Enfermeria De Las Personas

Adultas 111

Gestidn Y Legislacion

Sanitaria

Enfermeria En Salud

Mental

Fecha

03-06-2026

05-06-2026
09-06-2026

11-06-2026

16-06-2026

18-06-2026

Hora

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Aula

Oyl

Oyl

Oyl

Oyl

Oyl
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